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25 October 2023
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Insourcing.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.
- Has the trust utilised Insourcing with the FY 22/23?
- What was the insourcing spend by the trust for 22/23?

Trust response:
Yes. £5,742,563.37
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